
 

 

 

 

                                                                              

A コース 

（塩屋北町・塩屋町・高丸・上高丸方面） 

中３冬期講習 12/24 12/25 

2：50 始 5：20 始 ４：40 始 

① 清玄町・中公園 2:05 4:35 ３:55 

② 向井バス停 2:08 4:38 ３:58 

③ 朝谷西公園 ２:10 4:40 4:00 

④ 塩屋北小学校（向かい） ２:11 4:41 4:01 

⑤ しおかぜ 塩屋北町３丁目バス停 ２:12 4:42 4:02 

⑥ 塩屋北町西（クリーンステーション前） ２:13 4:43 4:03 

⑦ アビリオ塩屋（老人ホーム）前 ２:15 4:45 4:05 

⑧ ファミリーマート前 ２:16 4:46 4:06 

⑨ 青山台１丁目・喫茶てる前 ２:18 4:48 4:08 

⑩ 垂水東中学校（向かい） ２:19 4:49 4:09 

⑪ 「マンション・サンメゾン」前 ２:20 4:50 4:10 

⑫ 東垂水公民館前バス停 ２:21 4:51 4:11 

⑬ 乙木１丁目バス停（向かい） ２:22 4:52 4:12 

⑭ 「芦田マンション」前 ２:23 4:53 4:13 

⑮ クラブ前バス停 ２:25 4:55 4:15 

⑯ 野田モータープール前 ２:26 4:56 4:16 

⑰ 八幡裏（松下石材・向かい） ２:27 4:57 4:17 

⑱ 八幡前（くすり屋さん・向かい） ２:28 4:58 4:18 

⑲ 瑞ケ丘マンション駐車場 ２:29 4:59 4:19 

⑳ お好み焼き「むら咲」前 ２:31 5:01 4:21 

⑴ 団地下バス停（北側） ２:32 5:02 4:22 

⑵ 上高丸バス停（南側） ２:33 5:03 4:23 

⑶ 団地北バス停（北側） ２:34 5:04 4:24 

注：送りも迎えと同じ順番で回ります。 

注：送迎時刻は交通事情・利用者数などにより多少前後します。 

 

 

 

 

 

 バス（Ａコース）中３ 
（12月 21日～12 月 28日） 

 

 

垂水校 

講習生用 



  

 

 

 

                                                                              

B コース 

（神和台・つつじが丘・桃山台・松風台） 

中３冬期講習 12/24 12/25 

2：50 始 5：20 始 ４：40 始 

０ 中山西口バス停 2:02 4:40 3:52 

① アトム電器（神和台） 2:07  3:57 

② 北公園 2:08  3:58 

③ ５号橋 2:09  3:59 

④ ３号橋 ２:10  4:00 

⑤ 案内板前 ２:11  4:01 

⑥ 日産名谷（神和台口バス停） ２:14 4:44 4:04 

⑦ あみだ堂バス停 ２:15 4:45 4:05 

⑧ マンション・アネックス前 ２:16 4:46 4:06 

⑨ つつじが丘小学校（横断歩道付近） ２:18 4:48 4:08 

⑩ 旧 名谷造園前（角地） ２:20 4:50 4:10 

⑪ つつじが丘自治会集会所 ２:21 4:51 4:11 

⑫ フォーレ美容室北 ２:22 4:52 4:12 

⑬ つつじが丘７丁目北（行き止まり） ２:24 4:54 4:14 

⑭ つつじが丘７丁目南（ミラー付近） ２:25 4:55 4:15 

⑮ つつじが丘動物病院 ２:26 4:56 4:16 

⑯ しあわせ家族 ２:27 4:57 4:17 

⑰ フラワーハウス桃山台（斜め向かい） ２:28 4:58 4:18 

⑱ 県住１号棟角 ２:29 4:59 4:19 

⑲ 高クリニック ２:30 5:00 4:20 

⑳ 桃山台郵便局 ２:31 5:01 4:21 

⑴ 桃山台バス停（ポスト付近） ２:32 5:02 4:22 

⑵ 桃山台南口バス停 ２:33 5:03 4:23 

⑶ さんぱつ屋・カットＡ前 ２:35 5:05 4:25 

⑷ 青山台交番 ２:36 5:06 4:26 

⑸ 青山台こばと幼稚園 ２:37 5:07 4:27 

⑹ 喫茶「門」 ２:38 5:08 4:28 

注：送りも迎えと逆の順番で回ります。（青山台→松風台→桃山台→神和台） 

注：送迎時刻は交通事情・利用者数などにより多少前後します。 

 バス（Ｂコース）中３ 
（12月 21日～２月28日） 

 

 

垂水校 

講習生用 


